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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.31 - BOK Csarnok

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 42 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület
1 NAGY Anna Árpád-házi Szent Erzsébet Gimnázium, Óvoda és Általános Iskola
2 DOBÁN Noémi Magyar-Kínai Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola és Gimnázium
3 SZAUTER Adél Vácdukai Benedek Elek Általános Iskola
4 VAJDA Vanda Pécsi Jókai Mór Általános Iskola
5 HORVÁTH Abigél Kisbéri Táncsics Mihály Gimnázium és Általános Iskola
6 KELE Liza Budapest XIV. Kerületi Németh Imre Általános Iskola
7 GONDA Tímea Békéscsabai Petõfi Utcai Általános Iskola
8 BAKÓ Boróka Szonja Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
9 KESZLER Zoé Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola

10 KATONA Daniella Fazekas Utcai Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
12 TOMKA Mónika Budapest VI. Kerületi Erkel Ferenc Általános Iskola
13 IVÁNYI Hanga Árpád-házi Szent Erzsébet Gimnázium, Óvoda és Általános Iskola
13 TATÁR-BODOR Zille Család Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
15 DANCZY Fruzsina Diadal Úti Általános Iskola
17 PARTALI Liza Kõkúti Általános Iskola
17 KURKÓ Enikõ Tapolcai Kazinczy Ferenc Általános Iskola
22 TÓTH-PALIK Lilla Budapest XIV. Kerületi Kaffka Margit Általános Iskola
24 FARAGÓ Réka Martonvásári Beethoven Általános Iskola
24 JUHÁSZ Gréta Solymári Hunyadi Mátyás Német Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú Mûvészeti Iskola
24 MEGYERI Enid Száva Pécsi Bártfa Utcai Általános Iskola
24 PÉTER Hanna Zöldliget Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Baptista Általános Iskola és Gimnázium
28 GSCHEIDT Lili Kökönyösi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Mûvészeti Iskola
28 DANCZY Brigitta Diadal Úti Általános Iskola
28 DÖME Kincse Dalma Komlói Kodály Zoltán Ének-zenei Katolikus Általános Iskola és Óvoda
33 PARTALI Panni Kõkúti Általános Iskola
35 GÖCSEI Magdolna Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium
36 KOVÁCS Rozália Dr. Béres József Általános Iskola
38 PALATINUS Panna Dr. Béres József Általános Iskola
38 NAGY-BALÁZS Norina Család Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
40 JAKAB Léna Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola
40 BALLA IZABELLA Dr. Béres József Általános Iskola
40 FÜLÖP Luca Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda
40 TÖRZSÖK Emília Viola Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános Iskola
46 JUHOS Lili Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda
46 LÁSZLÓ Izabella Seregélyesi Baptista Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
48 SZENTGYÖRGYI Dóra Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános Iskola
48 TÍMÁR-GREGORITS Luca Dr. Béres József Általános Iskola
48 MUITY Nóra Gréta Koch Valéria Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium

UDVARDY Szófia Viktória Dunaharaszti Kõrösi Csoma Sándor Általános Iskola
GAZSÓ Lia Jankay Tibor Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola
NAGY Zsófia Flóra Zuglói Hajós Alfréd Magyar-Német Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola
DÉR Csenge Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.31 - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

42 vívó

1 csoportforduló

42 vívó
7 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
42 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 42 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.31 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    14:00    Pást 17
GY/M ind. AT RG

NAGY Anna Árpád-h V3 V4  V  V V4 1,000 13 21 1
NAGY-BALÁZS Norina Család  1  V  1  2  V 0,400 -6 14 4
PALATINUS Panna Dr. Bére  3  4  3  V  1 0,200 -4 16 6
PARTALI Liza Kõkúti Á  1  V V4  V  4 0,600 4 19 2
DÉR Csenge Tapolcai  1  V  2  1  V 0,400 -7 14 5
DANCZY Fruzsina Diadal Ú  2  3  V  V  4 0,400 0 19 3

Csoport szám 2    14:00    Pást 18
GY/M ind. AT RG

KURKÓ Enikõ Tapolcai  1  V  3  V  V 0,600 4 19 2
DOBÁN Noémi Magyar-  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
KOVÁCS Rozália Dr. Bére  0  3  V  V  4 0,400 -3 17 4
NAGY Zsófia Flóra Zuglói H  V  0  2  V  2 0,400 -6 14 5
JAKAB Léna Kozármi  3  0  3  2  3 0,000 -14 11 6
TATÁR-BODOR Zille Család  2  4  V  V  V 0,600 2 21 3

Csoport szám 3    14:00    Pást 19
GY/M ind. AT RG

BALLA IZABELLA Dr. Bére  1  2  V  2  3 0,200 -7 13 5
TÓTH-PALIK Lilla Budape  V  3  2  3  0 0,200 -8 13 6
GÖCSEI Magdolna Szent A  V  V  V  V  3 0,800 7 23 1
GAZSÓ Lia Jankay  2  V  4  1  4 0,200 -6 16 4
SZAUTER Adél Vácduka V3  V  2  V  V 0,800 7 20 3
IVÁNYI Hanga Árpád-h  V  V  V  V  2 0,800 7 22 2

Csoport szám 4    14:00    Pást 20
GY/M ind. AT RG

UDVARDY Szófia Viktória Dunahar  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
TOMKA Mónika Budape  3  V  3  V  V 0,600 5 21 2
VAJDA Vanda Pécsi Jó  2  4  V  V  V 0,600 2 21 3
PARTALI Panni Kõkúti Á  3  V  4  4  V 0,400 1 21 4
FÜLÖP Luca Pécsi T  1  1  1  V  V 0,400 -7 13 5
FARAGÓ Réka Martonv  1  1  4  2  1 0,000 -16 9 6

Csoport szám 5    14:00    Pást 21
GY/M ind. AT RG

TÖRZSÖK Emília Viola Vonyarc  4  4  4  3  4 0,000 -6 19 6
HORVÁTH Abigél Kisbéri  V  V  V  V  V 1,000 10 25 1
KATONA Daniella Fazekas  V  4  4 V4  V 0,600 5 22 3
DÖME Kincse Dalma Komlói  V  3  V  V  V 0,800 5 23 2
JUHÁSZ Gréta Solymár  V  3  1  1  4 0,200 -8 14 5
MUITY Nóra Gréta Koch Va  V  1  2  4  V 0,400 -6 17 4
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.31 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    14:00    Pást 22
GY/M ind. AT RG

TÍMÁR-GREGORITS Luca Dr. Bére  2  3  1  0  3 0,000 -16 9 6
KESZLER Zoé Tapolcai  V  V  V  4  V 0,800 6 24 2
DANCZY Brigitta Diadal Ú  V  4  V  2  V 0,600 1 21 3
JUHOS Lili Pécsi T  V  3  3  2  V 0,400 -2 18 5
KELE Liza Budape  V  V  V  V  4 0,800 11 24 1
MEGYERI Enid Száva Pécsi B  V  4  4  4  V 0,400 0 22 4

Csoport szám 7    14:00    Pást 23
GY/M ind. AT RG

GONDA Tímea Békéscs  V  V  V  3  V 0,800 6 23 2
BAKÓ Boróka Szonja Széchen  4  V  3  4  V 0,400 1 21 4
GSCHEIDT Lili Kökönyö  3  4  V  1  V 0,400 -2 18 5
LÁSZLÓ Izabella Seregél  3  V  2  V  V 0,600 0 20 3
PÉTER Hanna Zöldliget  V  V  V  3  V 0,800 9 23 1
SZENTGYÖRGYI Dóra Vonyarc  2  1  3  4  1 0,000 -14 11 6
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.31 - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 42 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport
1 DOBÁN Noémi Magyar- 1,000 17 25 továbbjutó
2 UDVARDY Szófia Vikt Dunahar 1,000 15 25 továbbjutó
3 NAGY Anna Árpád-h 1,000 13 21 továbbjutó
4 HORVÁTH Abigél Kisbéri 1,000 10 25 továbbjutó
5 KELE Liza Budape 0,800 11 24 továbbjutó
6 PÉTER Hanna Zöldliget 0,800 9 23 továbbjutó
7 GÖCSEI Magdolna Szent A 0,800 7 23 továbbjutó
8 IVÁNYI Hanga Árpád-h 0,800 7 22 továbbjutó
9 SZAUTER Adél Vácduka 0,800 7 20 továbbjutó

10 KESZLER Zoé Tapolcai 0,800 6 24 továbbjutó
11 GONDA Tímea Békéscs 0,800 6 23 továbbjutó
12 DÖME Kincse Dalma Komlói 0,800 5 23 továbbjutó
13 KATONA Daniella Fazekas 0,600 5 22 továbbjutó
14 TOMKA Mónika Budape 0,600 5 21 továbbjutó
15 KURKÓ Enikõ Tapolcai 0,600 4 19 továbbjutó
15 PARTALI Liza Kõkúti Á 0,600 4 19 továbbjutó
17 TATÁR-BODOR Zille Család 0,600 2 21 továbbjutó
17 VAJDA Vanda Pécsi Jó 0,600 2 21 továbbjutó
19 DANCZY Brigitta Diadal Ú 0,600 1 21 továbbjutó
20 LÁSZLÓ Izabella Seregél 0,600 0 20 továbbjutó
21 BAKÓ Boróka Szonja Széchen 0,400 1 21 továbbjutó
21 PARTALI Panni Kõkúti Á 0,400 1 21 továbbjutó
23 MEGYERI Enid Száva Pécsi B 0,400 0 22 továbbjutó
24 DANCZY Fruzsina Diadal Ú 0,400 0 19 továbbjutó
25 GSCHEIDT Lili Kökönyö 0,400 -2 18 továbbjutó
25 JUHOS Lili Pécsi T 0,400 -2 18 továbbjutó
27 KOVÁCS Rozália Dr. Bére 0,400 -3 17 továbbjutó
28 MUITY Nóra Gréta Koch Va 0,400 -6 17 továbbjutó
29 NAGY Zsófia Flóra Zuglói H 0,400 -6 14 továbbjutó
29 NAGY-BALÁZS Norin Család 0,400 -6 14 továbbjutó
31 DÉR Csenge Tapolcai 0,400 -7 14 továbbjutó
32 FÜLÖP Luca Pécsi T 0,400 -7 13 továbbjutó
33 PALATINUS Panna Dr. Bére 0,200 -4 16 továbbjutó
34 GAZSÓ Lia Jankay 0,200 -6 16 továbbjutó
35 BALLA IZABELLA Dr. Bére 0,200 -7 13 továbbjutó
36 JUHÁSZ Gréta Solymár 0,200 -8 14 továbbjutó
37 TÓTH-PALIK Lilla Budape 0,200 -8 13 továbbjutó
38 TÖRZSÖK Emília Viol Vonyarc 0,000 -6 19 továbbjutó
39 JAKAB Léna Kozármi 0,000 -14 11 továbbjutó
39 SZENTGYÖRGYI Dór Vonyarc 0,000 -14 11 továbbjutó
41 FARAGÓ Réka Martonv 0,000 -16 9 továbbjutó
41 TÍMÁR-GREGORITS Dr. Bére 0,000 -16 9 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.31 - BOK Csarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 42 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport
1 DOBÁN Noémi Magyar- 1,000 17 25 továbbjutó
2 UDVARDY Szófia Vikt Dunahar 1,000 15 25 továbbjutó
3 NAGY Anna Árpád-h 1,000 13 21 továbbjutó
4 HORVÁTH Abigél Kisbéri 1,000 10 25 továbbjutó
5 KELE Liza Budape 0,800 11 24 továbbjutó
6 PÉTER Hanna Zöldliget 0,800 9 23 továbbjutó
7 GÖCSEI Magdolna Szent A 0,800 7 23 továbbjutó
8 IVÁNYI Hanga Árpád-h 0,800 7 22 továbbjutó
9 SZAUTER Adél Vácduka 0,800 7 20 továbbjutó

10 KESZLER Zoé Tapolcai 0,800 6 24 továbbjutó
11 GONDA Tímea Békéscs 0,800 6 23 továbbjutó
12 DÖME Kincse Dalma Komlói 0,800 5 23 továbbjutó
13 KATONA Daniella Fazekas 0,600 5 22 továbbjutó
14 TOMKA Mónika Budape 0,600 5 21 továbbjutó
15 KURKÓ Enikõ Tapolcai 0,600 4 19 továbbjutó
15 PARTALI Liza Kõkúti Á 0,600 4 19 továbbjutó
17 TATÁR-BODOR Zille Család 0,600 2 21 továbbjutó
17 VAJDA Vanda Pécsi Jó 0,600 2 21 továbbjutó
19 DANCZY Brigitta Diadal Ú 0,600 1 21 továbbjutó
20 LÁSZLÓ Izabella Seregél 0,600 0 20 továbbjutó
21 BAKÓ Boróka Szonja Széchen 0,400 1 21 továbbjutó
21 PARTALI Panni Kõkúti Á 0,400 1 21 továbbjutó
23 MEGYERI Enid Száva Pécsi B 0,400 0 22 továbbjutó
24 DANCZY Fruzsina Diadal Ú 0,400 0 19 továbbjutó
25 GSCHEIDT Lili Kökönyö 0,400 -2 18 továbbjutó
25 JUHOS Lili Pécsi T 0,400 -2 18 továbbjutó
27 KOVÁCS Rozália Dr. Bére 0,400 -3 17 továbbjutó
28 MUITY Nóra Gréta Koch Va 0,400 -6 17 továbbjutó
29 NAGY Zsófia Flóra Zuglói H 0,400 -6 14 továbbjutó
29 NAGY-BALÁZS Norin Család 0,400 -6 14 továbbjutó
31 DÉR Csenge Tapolcai 0,400 -7 14 továbbjutó
32 FÜLÖP Luca Pécsi T 0,400 -7 13 továbbjutó
33 PALATINUS Panna Dr. Bére 0,200 -4 16 továbbjutó
34 GAZSÓ Lia Jankay 0,200 -6 16 továbbjutó
35 BALLA IZABELLA Dr. Bére 0,200 -7 13 továbbjutó
36 JUHÁSZ Gréta Solymár 0,200 -8 14 továbbjutó
37 TÓTH-PALIK Lilla Budape 0,200 -8 13 továbbjutó
38 TÖRZSÖK Emília Viol Vonyarc 0,000 -6 19 továbbjutó
39 JAKAB Léna Kozármi 0,000 -14 11 továbbjutó
39 SZENTGYÖRGYI Dór Vonyarc 0,000 -14 11 továbbjutó
41 FARAGÓ Réka Martonv 0,000 -16 9 továbbjutó
41 TÍMÁR-GREGORITS Dr. Bére 0,000 -16 9 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.31 - BOK Csarnok

oldal 1/2

1 DOBÁN Noémi Magyar-Kínai Két Tanítási Nyelvû Általános Isko

Tableau of 64

64 ---------

33 PALATINUS Panna Dr. Béres József Általános Iskola

32 FÜLÖP Luca Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Isk 10/5

17 TATÁR-BODOR Zille Család Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti I

48 ---------

49 ---------

16 PARTALI Liza Kõkúti Általános Iskola

9 SZAUTER Adél Vácdukai Benedek Elek Általános Iskola

56 ---------

41 TÍMÁR-GREGORITS Luca Dr. Béres József Általános Iskola

24 DANCZY Fruzsina Diadal Úti Általános Iskola 10/1

25 JUHOS Lili Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Isk

40 SZENTGYÖRGYI Dóra Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános Iskola 10/9

57 ---------

8 IVÁNYI Hanga Árpád-házi Szent Erzsébet Gimnázium, Óvoda é

5 KELE Liza Budapest XIV. Kerületi Németh Imre Általános Is

60 ---------

37 TÓTH-PALIK Lilla Budapest XIV. Kerületi Kaffka Margit Általános I

28 MUITY Nóra Gréta Koch Valéria Gimnázium, Általános Iskola, Óvod 10/8

21 BAKÓ Boróka Szonja Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola é

44 ---------

53 ---------

12 DÖME Kincse Dalma Komlói Kodály Zoltán Ének-zenei Katolikus Által

13 KATONA Daniella Fazekas Utcai Általános Iskola és Alapfokú Mûv

52 ---------

45 ---------

20 LÁSZLÓ Izabella Seregélyesi Baptista Általános Iskola és Alapfok

29 NAGY Zsófia Flóra Zuglói Hajós Alfréd Magyar-Német Két Tanítási 

36 JUHÁSZ Gréta Solymári Hunyadi Mátyás Német Nemzetiségi Ál 10/9

61 ---------

4 HORVÁTH Abigél Kisbéri Táncsics Mihály Gimnázium és Általános

DOBÁN Noémi

Tableau of 32

FÜLÖP Luca
10/4

TATÁR-BODOR Zille

PARTALI Liza
10/4

SZAUTER Adél

DANCZY Fruzsina
10/4

JUHOS Lili

IVÁNYI Hanga
10/5

KELE Liza

TÓTH-PALIK Lilla
10/4

BAKÓ Boróka Szonja

DÖME Kincse Dalma
10/9

KATONA Daniella

LÁSZLÓ Izabella
10/5

NAGY Zsófia Flóra

HORVÁTH Abigél
10/5

DOBÁN Noémi

Tableau of 16

TATÁR-BODOR Zille

10/6

SZAUTER Adél

IVÁNYI Hanga

10/3

KELE Liza

BAKÓ Boróka Szonja

7/6

KATONA Daniella

HORVÁTH Abigél

10/7

DOBÁN Noémi

SZAUTER Adél

KELE Liza

KATONA Daniella
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.31 - BOK Csarnok

oldal 2/2

3 NAGY Anna Árpád-házi Szent Erzsébet Gimnázium, Óvoda é

Tableau of 64

62 ---------

35 BALLA IZABELLA Dr. Béres József Általános Iskola

30 NAGY-BALÁZS Norina Család Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti I 10/6

19 DANCZY Brigitta Diadal Úti Általános Iskola

46 ---------

51 ---------

14 TOMKA Mónika Budapest VI. Kerületi Erkel Ferenc Általános Isk

11 GONDA Tímea Békéscsabai Petõfi Utcai Általános Iskola

54 ---------

43 ---------

22 PARTALI Panni Kõkúti Általános Iskola

27 KOVÁCS Rozália Dr. Béres József Általános Iskola

38 TÖRZSÖK Emília Viola Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános Iskola 10/5

59 ---------

6 PÉTER Hanna Zöldliget Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Bapt

7 GÖCSEI Magdolna Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gim

58 ---------

39 JAKAB Léna Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

26 GSCHEIDT Lili Kökönyösi Általános Iskola, Gimnázium és Alapf 10/6

23 MEGYERI Enid Száva Pécsi Bártfa Utcai Általános Iskola

42 FARAGÓ Réka Martonvásári Beethoven Általános Iskola 10/9

55 ---------

10 KESZLER Zoé Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola

15 KURKÓ Enikõ Tapolcai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

50 ---------

47 ---------

18 VAJDA Vanda Pécsi Jókai Mór Általános Iskola

31 DÉR Csenge Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola

34 GAZSÓ Lia Jankay Tibor Két Tanítási Nyelvû Általános Iskol 10/4

63 ---------

2 UDVARDY Szófia Viktória Dunaharaszti Kõrösi Csoma Sándor Általános Is

NAGY Anna

Tableau of 32

NAGY-BALÁZS Norina
10/1

DANCZY Brigitta

TOMKA Mónika
10/5

GONDA Tímea

PARTALI Panni
8/7

KOVÁCS Rozália

PÉTER Hanna
10/8

GÖCSEI Magdolna

GSCHEIDT Lili
9/8

FARAGÓ Réka

KESZLER Zoé
10/1

KURKÓ Enikõ

VAJDA Vanda
10/3

DÉR Csenge

UDVARDY Szófia Viktória
10/5

NAGY Anna

Tableau of 16

TOMKA Mónika
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KOVÁCS Rozália
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GÖCSEI Magdolna

KESZLER Zoé
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KURKÓ Enikõ

UDVARDY Szófia Viktória
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NAGY Anna

GONDA Tímea

KESZLER Zoé

UDVARDY Szófia Viktória
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1 DOBÁN Noémi Magyar-Kínai Két Tanítási Nyelvû Általános Isko

Tableau of 8

8 SZAUTER Adél Vácdukai Benedek Elek Általános Iskola 10/4

5 KELE Liza Budapest XIV. Kerületi Németh Imre Általános I

4 KATONA Daniella Fazekas Utcai Általános Iskola és Alapfokú Mûv 6/5

3 NAGY Anna Árpád-házi Szent Erzsébet Gimnázium, Óvoda 

6 GONDA Tímea Békéscsabai Petõfi Utcai Általános Iskola 10/7

7 KESZLER Zoé Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola

2 UDVARDY Szófia Viktóri Dunaharaszti Kõrösi Csoma Sándor Általános Is 10/9

DOBÁN Noémi

Elõdöntõ

KATONA Daniella
10/6

NAGY Anna

UDVARDY Szófia Viktóri
10/8

DOBÁN Noémi

Döntõ

NAGY Anna

10/9
NAGY Anna
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RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 NAGY Anna Árpád-házi Szent Erzsébet Gimnázium, Óvoda és Általános Iskola
2 DOBÁN Noémi Magyar-Kínai Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola és Gimnázium
3 UDVARDY Szófia Viktória Dunaharaszti Kõrösi Csoma Sándor Általános Iskola
3 KATONA Daniella Fazekas Utcai Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
5 KELE Liza Budapest XIV. Kerületi Németh Imre Általános Iskola
6 SZAUTER Adél Vácdukai Benedek Elek Általános Iskola
7 KESZLER Zoé Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola
8 GONDA Tímea Békéscsabai Petõfi Utcai Általános Iskola
9 HORVÁTH Abigél Kisbéri Táncsics Mihály Gimnázium és Általános Iskola

10 GÖCSEI Magdolna Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium
11 IVÁNYI Hanga Árpád-házi Szent Erzsébet Gimnázium, Óvoda és Általános Iskola
12 TOMKA Mónika Budapest VI. Kerületi Erkel Ferenc Általános Iskola
13 KURKÓ Enikõ Tapolcai Kazinczy Ferenc Általános Iskola
14 TATÁR-BODOR Zille Család Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
15 BAKÓ Boróka Szonja Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
16 KOVÁCS Rozália Dr. Béres József Általános Iskola
17 PÉTER Hanna Zöldliget Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Baptista Általános Iskola és Gimnázium
18 DÖME Kincse Dalma Komlói Kodály Zoltán Ének-zenei Katolikus Általános Iskola és Óvoda
19 PARTALI Liza Kõkúti Általános Iskola
20 VAJDA Vanda Pécsi Jókai Mór Általános Iskola
21 DANCZY Brigitta Diadal Úti Általános Iskola
22 LÁSZLÓ Izabella Seregélyesi Baptista Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
23 PARTALI Panni Kõkúti Általános Iskola
24 DANCZY Fruzsina Diadal Úti Általános Iskola
25 GSCHEIDT Lili Kökönyösi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Mûvészeti Iskola
25 JUHOS Lili Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda
27 NAGY Zsófia Flóra Zuglói Hajós Alfréd Magyar-Német Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola
27 NAGY-BALÁZS Norina Család Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
29 DÉR Csenge Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola
30 FÜLÖP Luca Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda
31 TÓTH-PALIK Lilla Budapest XIV. Kerületi Kaffka Margit Általános Iskola
32 FARAGÓ Réka Martonvásári Beethoven Általános Iskola
33 MEGYERI Enid Száva Pécsi Bártfa Utcai Általános Iskola
34 MUITY Nóra Gréta Koch Valéria Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium
35 PALATINUS Panna Dr. Béres József Általános Iskola
36 GAZSÓ Lia Jankay Tibor Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola
37 BALLA IZABELLA Dr. Béres József Általános Iskola
38 JUHÁSZ Gréta Solymári Hunyadi Mátyás Német Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú Mûvészeti I
39 TÖRZSÖK Emília Viola Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános Iskola
40 JAKAB Léna Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola
40 SZENTGYÖRGYI Dóra Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános Iskola
42 TÍMÁR-GREGORITS Luca Dr. Béres József Általános Iskola
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